FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Rethel

ALGPL RAYPL NAAM

Gebr. Kramer

Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Gebr. Kramer

Pieter & Aafke
Hendrik Brands
Pieter & Aafke

Buren
Buren

Buren
JR
Buren

Teunis van Slooten

Dian de Vries
Rinke Eekhof

Pieter & Aafke
Gebr. Kramer
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Gebr. Kramer
Pieter & Aafke
Femke Mous
Gebr. Kramer

Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Dian de Vries

Buren

Buren
Buren
Buren
Buren

Buren

Buren
Buren

Gosse Pieter Reitsma

Hendrik Brands
Gebr. Kramer
Pieter & Aafke

JR

Buren

Lusanne Stuurman

Femke Mous
Pieter & Aafke

Rinke Eekhof
Femke Mous

Buren

PLAATS

urk
wijnaldum
wijnaldum
urk
wijnaldum
urk
wijnaldum
urk
Heerenveen
Joure

wijnaldum
urk
wijnaldum
wijnaldum
wijnaldum
wijnaldum
urk
wijnaldum
Hemelum
urk

wijnaldum
wijnaldum
Heerenveen

wijnaldum
Heerenveen
HemeTum
wijnaldum

Joure
HemeTum

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Rethel

ALGPL RAYPL NAAM

wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra
Sven van Hien
wilco Oostra
Ragna Bruining
wilco Oostra
wilco Oostra
J. de Jong

J. de Jong

wilco Oostra
Sem de Haan JL
J. de Jong
J. de Jong
S. vd wal
wilco Oostra
Sem de Haan
Kirsten van
Sem de Haan
Sem de Haan

sven van Hien
wilco Oostra
wilco Oostra
Sven van Hien
J. de Jong

S. vd wal
wilco Oostra

Kirsten van der Ley

Ssem de Haan JL
wilco Oostra

wilco Oostra

PLAATS

Visvliet
Visvliet
Visvliet
Steenwijk
visvliet
Opende
visvliet
visvliet
oOosterwolde
oOosterwolde

visvliet

De Westereen
Oosterwolde
Oosterwolde
Opende
Vvisvliet

De westereen
Terwispel

De Westereen
De Westereen

Steenwijk
Visvliet
Visvliet
Steenwijk
Oosterwolde
Opende
Visvliet
Terwispel

De Westereen
Visvliet

Visvliet

CCG-VER

Fw-TwWU
KU-OGH
KU-OGH
Fw-TwWU
KU-OGH
Fw-TwU
KU-OGH

-YMU
FW-DSH

-Z31D

KU-OGH
Fw-TwuU
KU-OGH
KU-OGH
KU-OGH
KU-OGH
FW-TwWU
KU-OGH
KU-TFK
FW-TwU

KU-OGH
KU-OGH
FW-DSH
KU-DLB
FW-TwWU
FW-TwWU
KU-OGH
FW-DSH
KU-TFK
KU-OGH

-Z1D
KU-TFK

CCG-VER

WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB
WE-PDS
WA-DKB
WA-NHO
WA-DKB
WA-DKB
FO-DGO
FO-DGO

WA-DKB
DS-RDZ
FO-DGO
FO-DGO
WA-NHO
WA-DKB
DS-RDZ
FO-GV]
DS-RDZ
DS-RDZ

WE-PDS
WA-DKB
WA-DKB
WE-PDS
FO-DGO
WA-NHO
WA-DKB
FO-GV]
DS-RDZ
WA-DKB

WA-DKB

MET

MET

RINGNUMM MEE GET

48098988
48034505
48213505
48108501
47001316
44256889
48050901
48109116
47622186
48035530

48213501
48098992
48034605
47001304
48034597
48213517
48098990
48213519
48029842
48098996

47001303
48034506
44253733
48025661
44257313
48098986
47001313
44253712
48618520
48213518

48035523
48029847

RINGNUMM

44250666
44250675
48018029
48100797
48018042
47000466
48018015
44250651
48043471
48107613

44250658
48028710
48043462
48043489
48007073
44250673
48028731
48036706
48028708
48019289

48097313
48018060
48018048
48097311
48043486
48007084
48018056
48036708
48028715
48018057

48018053

MEE GET

AFSTAND
360.564
415.674
02
02
03
360.650
04
360.746

397.038
394.978

AFSTAND
436.330
02
03
382.508
04
425.986
05
06
408.566
02

07
430.125
0

ZUIV.TYD

95 DUIVEN OP 24/08/24 om 08.15 UUR

MET/MIN

1821.

91 DUIVEN OP 24/08/24 oM 08.15 UUR

.831

.422
.064

ZUIV.TYD MET/MIN

.314
.936
.731
.669
712
.869
.666

.970
.444

FJ-F34-BLAD

RAYPNT

FJ-F34-BLAD

RAYPNT

1000.
991.
983.
975.
966.
958.
950.

758.
750.

1

1



AFD.FRIESLAND '96
NAAM

Wilco Oostra
Gebr. Kramer
Pieter & Aafk
Sem de Haan J
Dian de Vries
J. de Jong

Teunis van S1
Ragna Bruinin
Rinke Eekhof
Sven van Hien

OoONOUVIAWNE

Gosse Pieter
Efina Dijkstr
Hendrik Brand
14 s. vd wal
Lusanne Stuur
Femke Mous
Kirsten van d
Dilano van de
19 J. van Adrich
Gebr Kamstra

Ruben Kanger
Gerco v/d ber
Dennis van Ad
Jonathan van
Sem Gunnink

Dion Vuist

wWouter Kroon
Hendrik Postm

DUIFKAMPIOENEN AFDELI

z
-

NAAM

Sem de Haan JL
Pieter & Aafke
Gebr. Kramer
Sem de Haan JL
Wilco Oostra
Pieter & Aafke
wilco Oostra
Pieter & Aafke
S. vd wal
wilco Oostra

=
QOVENOUVITAWNRE

wilco
12 wilco

oostra
oostra
wilco Oostra
Gebr. Kramer
Dian de vries
Pieter & Aafke
wilco Oostra
18 s. vd wal
Pieter & Aafke
Sem de Haan JL

Sem de Haan JL
22 Sem de Haan JL
Gebr. Kramer

Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Sem de Haan JL
Ragna Bruining
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke

Pieter & Aafke
32 Ragnha Bruining
33 wilco Oostra
Pieter & Aafke
35 Pieter & Aafke
wilco Oostra
37 s. vd wal
Gebr. Kramer
Rinke Eekhof
wilco Oostra

STAND JONG 06 VAN 06 JEUGD
VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
0203 visvliet 1000.00
0421 urk 996.05
e B 0228 wijnaldum 985.54
L 0219 De westereen 955.14
0236 Heerenveen 953.53
0252 Oosterwolde 932.74
oot 0432 urk 929.14
g 0120 opende 927.72
0229 Joure 924.88
0416 Steenwijk 869.37
Rei 0215 Pingjum 826.84
a J 0219 De Westereen 793.41
s J 0421 urk 789.26
0120 opende 776.79
man 0236 Heerenveen 737.54
0233 Hemelum 729.68
er 0232 Terwispel 697.16
r G 0421 urk 612.27
em 0413 Emmeloord 585.87
0215 workum 561.85
0208 Ballum - Ameland 449.66
g 0421 urk 306.57
ric 0413 Emmeloord 292.22
STo 0432 urk 178.81
0256 De wilgen 153.08
0268 Steggerda 142.21
0433 Tollebeek 138.50
a 0210 pokkum
NG JEUGD JONG
PLAATS RINGNR PRYZEN
De Westereen 48028710
Buren Wwijnaldum 48034605
urk 48108501
De Westereen 48028708
Visvliet 48018048
Buren Wwijnaldum 48213501
Visvliet 44250673
Buren Wwijnaldum 48034597
Oopende 48007084
Visvliet 48018051
Visvliet 48018034
Visvliet 48018028
Visvliet 48018032
urk 48098982
Heerenveen 47622186
Buren Wwijnaldum 47001313
Visvliet 44250675
Opende 48007062
Buren Wwijnaldum 48213519
De Westereen 48028731
De Westereen 48028707
De Westereen 48028736
urk 48098986
Buren Wwijnaldum 48213518
Buren Wwijnaldum 48034506
De Westereen 48028712
Opende 48006885
Buren Wwijnaldum 48213508
Buren Wwijnaldum 48213516
Buren Wwijnaldum 47001316
Buren Wwijnaldum 47001304
Oopende 47000466
Visvliet 48018015
Buren Wwijnaldum 48213504
Buren Wijnaldum 48213517
Visvliet 48018035
Opende 48007073
urk 48108502
Joure 48035530
Visvliet 48018060

WWWWWWWWWwW WWWAhBADMDAMDDAD DADMDMIAMDIMDIMDIAD pUuviviiUTULIVIUIO

PUNT

5375.
4722.

OoONOUVIAWNE

EN

VIR UVTWNNRFROR ONNNOONO AN N UTN U100 W 000000 NRFRFWWwWwNhAUUoOo

NAAM

Pieter & Aafke B
Sem de Haan JL
wWilco Oostra
Gebr. Kramer
Ragna Bruining
Dian de Vries
Teunis van Sloot
S. vd wal

Rinke Eekhof
Ruben Kanger

Lusanne Stuurman
Gerco v/d berg
Dilano van der G
Efina Dijkstra 3J
Dennis van Adric
J. van Adrichem
Hendrik Brands 3]
J. de Jong

Femke Mous

Gosse Pieter Rei

Sven van Hien
Kirsten van der
Jonathan van Slo
Sem Gunnink

Gebr Kamstra
Hendrik Postma
Dion Vuist
Wouter Kroon

VER PLAATS

0228
0219
0203
0421
0120
0236
0432
0120
0229
0208

0236
0421
0421
0219
0413
0413
0421
0252
0233
0215

0416
0232
0432
0256
0215
0210
0268
0433

wijnaldum

De Westereen
Visvliet

urk

Opende
Heerenveen

urk

Opende

Joure

Ballum - Ameland

Heerenveen
urk

urk

De Westereen
Emmeloord
Emmeloord
urk
Oosterwolde
Hemelum
Pingjum

Steenwijk
Terwispel
urk

De wilgen
workum
Dokkum
Steggerda
Tollebeek

-AANGEWEZEN-

952.
869.
804.
746.
719.
628.
487.
472.
433.
432.

428.
306.
304.
300.
292.
286.
278.
275.
274.
270.

265.
254,
178.
150.
146.



AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVIAWNE

NAAM

Wilco Oostra
Gebr. Kramer

Sem de Haan JL
Ragnha Bruining
Dian de Vries
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
S. vd wal
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra J

Hendrik Brands 3J
Sven van Hien

J. de Jong

J. van Adrichem
Gosse Pieter Rei
Jonathan van Slo
Dilano van der G
wWouter Kroon
Hinke wouda

Tom Halman

Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Dennis van Adric
Pieter & Aafke B
Jason de Jonge
Dion Vuist

Femke Mous
Hendrik Postma
J. J. Kroese

Gerco v/d berg
Jurre Ebbers
Sem Gunnink

J. Schat

0219

0421
0416
0252
0413
0215
0432
0421
0433
0206
0414

0208
0215
0232
0413
0228
0413
0268
0233

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Visvliet 2969.06
urk 2937.54
De Westereen 2934.02
Opende 2902.79
Heerenveen 2895.07
Joure 2795.48
urk 2779.56
Opende 2722.31
Heerenveen 2694 .85
De Westereen 2694.33
urk 2690.23
Steenwijk 2394.14
Oosterwolde 2348.08
Emmeloord 2328.76
Pingjum 2231.57
urk 2099.89
urk 2084.81
Tollebeek 2040.80
Kootstertille 1938.62
De Blesse 1865.22
Ballum - Ameland 1701.86
workum 1628.35
Terwispel 1605.31
Emmeloord 1499.82
wijnaldum 1341.55
Swifterbant 1310.00
Steggerda 745.33
Heme Tum 729.68
Dokkum 503.39
Scharnegoutum 422.00
urk 306.57
Ccreil 170.37
De wilgen 153.08
Ko1Tum 152.27

OoONOUVIAWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Ragna Bruining
Wilco Oostra
Dian de Vries
Gebr. Kramer
Efina Dijkstra J
Lusanne Stuurman
S. vd wal
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo

J. van Adrichem
Hinke wouda
Wouter Kroon
Rinke Eekhof
Dennis van Adric
Dilano van der G
Teunis van Sloot
Sven van Hien

J. de Jong
Pieter & Aafke B

Tom Halman
Ruben Kanger
Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Hendrik Postma
Gerco v/d berg
J. J. Kroese
Femke Mous

Dion Vuist
Sem Gunnink
J. Schat
Jurre Ebbers

VER PLAATS

0219

0413
0206
0433
0229
0413
0421
0432
0416
0252
0228

0414
0208
0215
0413
0215
0232
0210
0421
0262
0233

0268
0256
0203
0413

De Westereen
opende
Visvliet
Heerenveen
urk

De Westereen
Heerenveen
Opende

urk

urk

Emmeloord
Kootstertille
Tollebeek
Joure
Emmeloord

urk

urk

Steenwijk
oOosterwolde
wijnaldum

De Blesse

Ballum - Ameland
Pingjum
Swifterbant
workum

Terwispel

Dokkum

urk
Scharnegoutum
HemeTum

Steggerda
De Wilgen
Ko1Tum
creil

-AANGEWEZEN-

2751.



